
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. ERNA LOVITA, SE., M.Si

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PAKET JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH KELAS MAHASISWA STUDI

SELASA 15:30 STI300 15 3 METODE PENELITIAN STEI08 717ii7  A401 IV A 20 S-1 AKT

RABU 18:30 STI300 26 3 METODE PENELITIAN STEI05 0n7387  A403 IV D 21 S-1 MGT

JUMAT 18:30 STI300 33 3 METODE PENELITIAN STEI04  aa7757  A304 IV B 19 S-1 AKT

SABTU 12:30 STI300 37 3 METODE PENELITIAN STEI08 717ii7  A407 IV C 13 S-1 AKT

SABTU 15:30 AKA250 1 3 SISTEM INFORMASI AKUNTANSI II STEI09 1ju41u  A406 8

SABTU 10:30 ACT2102 1 3 ACCOUNTING FOR SYSTEM INFORMATION ADD DIGITAL TECHONOGY INFORMATIONSTEI01 k532t2 C105 MAKSI

18   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 14 Januari 2023 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 19 September 2022

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Nomor : 140 / WK1-STEI/IX/2022

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2022/2023

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2022/2023  dimulai : Senin, 26 September 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA





2/4/23, 8:26 PM https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/1

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Ganjil
Kode STI300/15
Mata Kuliah METODE PENELITIAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

27-
09-

2022
Sesi
4

11-
10-

2022
Sesi
4

18-
10-

2022
Sesi
4

19-
10-

2022
Sesi
1

25-
10-

2022
Sesi
4

01-
11-

2022
Sesi
4

08-
11-

2022
Sesi
4

15-
11-

2022
Sesi
4

22-
11-

2022
Sesi
4

29-
11-

2022
Sesi
4

06-
12-

2022
Sesi
4

13-
12-

2022
Sesi
4

20-
12-

2022
Sesi
4

27-
12-

2022
Sesi
4

03-
01-

2023
Sesi
4

10-
01-

2023
Sesi
4

1 21180000063 BELLA VALINDA IVANKA MADOVA 6 10 (62.50%)

2 21180000157 ROHMAN NUGROHO 16 (100.00%)

3 21180000233 NANANG SETIAWAN 4 12 (75.00%)

4 21190000025 FIKI ARDIANSYAH 1 15 (93.75%)

5 21190000034 MUHAMMAD RIFQI IHSANTO 1 15 (93.75%)

6 21190000037 DENIS ARROKHMAN 6 10 (62.50%)

7 21190000114 LENNY FITRIANI 2 14 (87.50%)

8 21190000115 LENNA FITRIANA 3 13 (81.25%)

9 21190000127 AHMAD FIKRI 1 15 (93.75%)

10 21190000170 ROFFIALIYU NABILAWATI 16 (100.00%)

11 21190000173 FACHRIAL FIRMANSYAH PAKAYA 3 13 (81.25%)

12 21190000180 FARAH ADINDA PUTRI 16 (100.00%)

13 21190000197 GAYATRI SEKARNINGRUM 2 14 (87.50%)

14 21190000207 SUWAIBATUL ISLAMIAH 16 (100.00%)

15 21190000211 TARISA AL HUMAIRAH 16 (100.00%)

16 21190000219 KANIN PUTRI SETIAWAN 16 (100.00%)

17 21190000227 QIBTIA ZANNUBA PUTRI 1 15 (93.75%)

18 21190000229 MARIA ANDRIANI MEDHO 3 13 (81.25%)

19 21190000234 ALMA AURILIA PRAMESTI 1 15 (93.75%)

20 21190000235 TRI ASTUTININGSIH 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 2 0 5 5 7 0 0 4 0 4 7 0 0 0 34

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr. ERNA LOVITA, Dr., SE., M.Si. AK., CA., CSRS

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



2/4/23, 8:14 PM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakulupdate… 1/1

Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : STI300/15
Mata Kuliah : METODE PENELITIAN

Semester : 2022/2023Ganjil

Pengajar : Dr. ERNA LOVITA, Dr., SE., M.Si. AK.,
CA., CSRS 

Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21180000063 BELLA VALINDA IVANKA MADOVA 62.50 65 65 68 65.65 2.75 B-

2 21180000157 ROHMAN NUGROHO 100 65 72 70 72.09 3 B

3 21180000233 NANANG SETIAWAN 75 65 68 70 68.4 3 B

4 21190000025 FIKI ARDIANSYAH 93.75 75 73 70 74.78 3.5 B+

5 21190000034 MUHAMMAD RIFQI IHSANTO 93.75 75 73 70 74.78 3.5 B+

6 21190000037 DENIS ARROKHMAN 62.50 65 70 75 69.25 3 B

7 21190000114 LENNY FITRIANI 87.50 75 63 65 69.65 3 B

8 21190000115 LENNA FITRIANA 81.25 65 67 65 67.23 2.75 B-

9 21190000127 AHMAD FIKRI 93.75 65 62 70 68.48 3 B

10 21190000170 ROFFIALIYU NABILAWATI 100 65 75 72 73.59 3 B

11 21190000173 FACHRIAL FIRMANSYAH PAKAYA 81.25 65 80 75 74.13 3.5 B+

12 21190000180 FARAH ADINDA PUTRI 100 75 73 75 76.9 3.5 B+

13 21190000197 GAYATRI SEKARNINGRUM 87.50 75 75 65 73.25 3 B

14 21190000207 SUWAIBATUL ISLAMIAH 100 85 75 75 80.5 4 A

15 21190000211 TARISA AL HUMAIRAH 100 65 73 70 72.4 3 B

16 21190000219 KANIN PUTRI SETIAWAN 100 75 68 72 74.5 3.5 B+

17 21190000227 QIBTIA ZANNUBA PUTRI 93.75 75 62 65 69.98 3 B

18 21190000229 MARIA ANDRIANI MEDHO 81.25 75 70 75 74.13 3.5 B+

19 21190000234 ALMA AURILIA PRAMESTI 93.75 75 72 70 74.48 3.5 B+

20 21190000235 TRI ASTUTININGSIH 100 65 70 75 73 3 B

Total 1787.50 1410 1406 1412 1447.15 0

Rata-rata 89.38 70.50 70.30 70.60 72.36 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 25-11-2022 s.d 01-12-2022
2 24-01-2023 s.d 25-01-2023
3 24-01-2023 s.d 25-01-2023



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Ganjil
Mata Kuliah : STI300 - METODE PENELITIAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 15 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : ERNA LOVITA , DR LIES ZULFIATI (Koordinator)
Jumlah Peserta : 20
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 27-09-2022 15:30:00 s/d 03-10-2022 21:00:00

Judul : Pengenalan Penelitian

Deskripsi : RPS dan pengenalan penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 65.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pengenalan Penelitian Pengenalan penelitian dan RPS EBOOK Power Point
2 Pengenalan Penelitian RPS EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
STEI08 Password
717ii7

Bagaimana penelitian dapat meningkatkan pengetahuan
peneliti?

16

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 04-10-2022 15:30:00 s/d 10-10-2022 21:00:00

Judul : Jenis dan Peranan Penelitian

Deskripsi : Jenis dan Manfaat Penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 75.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Jenis dan Peranan Penelitian Jenis dan Manfaat Penelitian EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Jenis
Penelitian

Jelaskan beda penelitian kuantitatif dan kualitatif!

Apakah saya bisa diundang di grup wa kelasMetode Penelitian? (hp
08129498249)

Mohon maaf, hari ini tidak ada kelas zoom, akan ada kelas pengganti yang
akan diinfokan kemudian.

19

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 11-10-2022 15:30:00 s/d 17-10-2022 21:00:00

Judul : Pencarian artikel dan mendeley

Deskripsi : Membangun fenomena dan riset gap

Kehadiran Mahasiswa : 25.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pencarian artikel dan mendeley Membangun fenomena dan riset gap EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Membangun fenomena dan riset gap Apa yang dimaksud dengan riset gap? 6

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 18-10-2022 15:30:00 s/d 24-10-2022 21:00:00

Judul : Variabel Penelitian dan Hipotesis

Deskripsi : Variabel Penelitian dan Hipotesis

Kehadiran Mahasiswa : 30.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Variabel Penelitian dan Hipotesis Variabel Penelitian dan Hipotesis EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Variabel Penelitian dan Hipotesis Apa yang dimaksud dengan hipotesis penelitian? 6

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 25-10-2022 15:30:00 s/d 31-10-2022 21:00:00

Judul : Penelitian Kualitatif vs Kuantitatif

Deskripsi : Review artikel kualitatif & kuantitatif

Kehadiran Mahasiswa : 65.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Penelitian Kualitatif vs Kuantitatif Review artikel EBOOK PDF
2 Penelitian Kualitatif vs Kuantitatif Review artikel EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 01-11-2022 15:30:00 s/d 07-11-2022 21:00:00

Judul : Penelitian Kualitatif

Deskripsi : Implementasi analisis penelitian kualitatif

Kehadiran Mahasiswa : 40.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Penelitian Kualitatif Implementasi analisis penelitian kualitatif EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Review
artikel

mengumpulkan review artikel dalam
excel

Tugas
Individu

11 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 08-11-2022 15:30:00 s/d 15-11-2022 21:00:00

Judul : Proposal

Deskripsi : Paparan proposal Bab I

Kehadiran Mahasiswa : 65.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Kartu Peserta UTS Upload Kartu Peserta UTS Tugas Individu 13 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 15-11-2022 15:30:00 s/d 15-11-2022 18:00:00

Judul : UTS

Deskripsi : UTS

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 UTS Pengumpulan proposal dalam word UTS 20 0 menit 0.00

Pertemuan 9

Waktu : 22-11-2022 15:30:00 s/d 28-11-2022 21:00:00

Judul : Populasi dan Sampel Penelitian

Deskripsi : Menentukan populasi dan sampel penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 60.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Populasi dan Sampel Penelitian Menentukan populasi dan sampel penelitian EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 29-11-2022 15:30:00 s/d 05-12-2022 21:00:00

Judul : Tehnik Pengumpulan Data

Deskripsi : Pengumpulan Data dan Jenis Data

Kehadiran Mahasiswa : 45.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Tehnik Pengumpulan Data Pengumpulan dan Jenis Data EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 11

Waktu : 06-12-2022 15:30:00 s/d 12-12-2022 21:00:00

Judul : Tehnik Pengumpulan Data - lanjutan

Deskripsi : Pengumpulan dan Jenis Data

Kehadiran Mahasiswa : 30.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Tehnik Pengumpulan Data - lanjutan Pengumpulan dan Jenis Data EBOOK Power Point
2 Tehnik Pengumpulan Data - lanjutan Pengumpulan dan Jenis Data EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Sinopsis artikel
ICBESS 7

Silahkan membuat sinopsis sebanyak 5 artikel,
berdasarkan paralel sesi yang anda ikuti di
ICBESS 7.

Tugas
Individu

14 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 13-12-2022 15:30:00 s/d 23-12-2022 21:00:00

Judul : Pengumpulan Data

Deskripsi : Wawancara dan Kuesioner

Kehadiran Mahasiswa : 25.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pengumpulan Data Wawancara dan Kuesioner EBOOK Power Point
2 Pengumpulan Data Wawancara dan Kuesioner EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 20-12-2022 15:30:00 s/d 26-12-2022 21:00:00

Judul : Pengolahan Hasil Penelitian

Deskripsi : Pengolahan Hasil Penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 25.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pengolahan Hasil Penelitian Pengolahan Hasil Penelitian EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 27-12-2022 15:30:00 s/d 27-12-2022 15:30:00

Judul : Presentasi Proposal

Deskripsi : Presentasi Proposal

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 03-01-2023 15:30:00 s/d 05-01-2023 21:00:00

Judul : Presentasi Proposal

Deskripsi : Presentasi Proposal

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 10-01-2023 15:30:00 s/d 10-01-2023 17:00:00

Judul : UAS

Deskripsi : Pengumpulan proposal riset

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 UAS Pengumpulan Proposal Penelitian UAS 20 0 menit 0.00

........................., 04-02-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701


